中国南方航空 日本地区コールセンター 0570-095539

札幌支店 011-207-2017  新潟支店 025-227-4158  富山支店 076-443-3895

東京支店 03-5157-8011  名古屋支店 052-218-8070  大阪支店 06-6448-6655

福岡支店 092-481-8181

2018/05/10

重要通知 関係各位

広州⽩雲国際空港のターミナル変更について

平素より中国南方航空販売促進に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
2018 年 4 月 26 日（木）広州白雲空港第 2 ターミナルがオープン致しました。それに伴いまして中国南方航空

全てのフライト及び南方航空系列の重慶航空・四川航空・河北航空が現在の第 1 ターミナルから第 2 ターミナル

へ変更致しますので、ご案内させていただきます。

記

●変更日：2018 年 5 月 19 日（土）

第 2 ターミナル概要
1. アクセス

(1) 第 2 ターミナルへのアクセス：地下鉄にて第 2 ターミナルにお越しの際は、地下鉄 3 号線「机場北」駅を

ご利用ください。

(2) ターミナル間の移動手段：地下鉄3号線にて移動が可能です。第1ターミナルは隣駅「「机場南」駅です。

（所要時間約 5 分）

(3) ターミナル間無料循環バス：発着場は第 1 ターミナル 10 番出入口、第 2 ターミナル 45 番出入口です。

2. 主な第 2 ターミナル就航航空会社

日本航空（JL）、中華航空（CI）、大韓航空（KE）、エールフランス航空（AF）、タイ国際航空（TG）など 12 社

3. その他

変更当日直後は、空港周辺および空港内の混雑が予想されますので、チェックインカウンターならびに搭乗ゲ

ートへはお時間に余裕を持ってお越しいただきますよう、ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

4. 問合せ先：各支店または各空港支店（フライト業務時間は繋がりにくい場合もございます。）

本社コールセンター（日本発信）86-20-95539（日本語対応有り）/中国国内発信：020-95539

中国南方航空公司 東京支店旅客部営業課

東京都港区新橋 1-1-1 日比谷ビルディング 10F  TEL03-5157-8013 FAX03-3502-8899